Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
____________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.04.2024 г.                                     п.Гигант                                                  №52
О создании временного противопожарного поста на территории  Гигантовского  сельского поселения Сальского района
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 «О пожарной безопасности», статьей 4 Областной закон от 25.11.2004 № 202-ЗС «О пожарной безопасности», на период действия особого противопожарного режима ввести дополнительные требования пожарной безопасности.
1. Создать на территории Гигантовского сельского поселения временный противопожарный пост на тушение ландшафтных (природных) пожаров.
1.1 Место дислокации  Сальский район, п.Гигант, ул. Ленина 35.
1.2 Оборудование временного противопожарного поста: Автомобиль ВОРТЕКС ЭСТИНА Т823ТТ, 2 ранцевых огнетушителя.
2. Старший временного поста С.Г.Пикулев
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Гигантовского
 сельского поселения                                                                        Ю.М.Штельман
Подготовил специалист
С.Г.Пикулев